no  que  couber,  ao  disposto  nas  Resoluções  TSE  nº  23.607/2019,  nº
23.624/2020 e nº 23.632/2020 e nesta Resolução, além das regras contidas na
Lei nº 9.504/97.

Art.  2º  O  limite  de  gastos  de  campanha  na  Eleição
Suplementar tratada nesta resolução será de R$322.185,81 (trezentos e vinte e
dois mil,  cento e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos),  conforme
definido  na  Eleição  Ordinária  Municipal  de  Pedra  Branca/CE,  no  ano  de
2020, e divulgado pelo Tribunal Superior Eleitoral. 

§ 1º Os valores máximos de gastos relativos à candidatura
de Vice-Prefeito serão incluídos naqueles pertinentes à candidatura do titular.